Mifrcucão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 09 de Março de 2023.
DECRETO N° DV 00003/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00003/2023, que objetiva: Contratação

OU de profissional liberal da área de Engenharia Civil (pessoa

técnica especializada de serviço de engenharia na
elaboração de Projetos Básicos, acompanhamento e fiscalização das obras a serem executadas neste
Município; com base nos

sugere a contratação de:

de empresa (pessoa juridica)
física) para prestação de consultoria

elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente. a qual

- ENGESF SOLUCOES EM ENGENHARIA CIVIL LTDA.

48.983.537/0001-45

Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 19/09/2025 11:29. Validação: 192F.6A61.364A.6F3D.AA60.FAE6.176B.289C.
Ratificação. Doc. 91406/23. Data: 29/08/2023 09:55. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

13

13